expuestas en la parte motiva del presente acto administrativo.  

ARTÍCULO SEGUNDO: Imponer al Distrito de Cartagena de Indias D.T y C, 
identificado con Nit No. 890.480.184-4, representado legalmente por el señor 
William Jorge Dau Chamatt, la sanción de Multa de MIL CIENTO SESENTA Y 
OCHO MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS. ($$1.168.481.491,00$$) 
equivalentes a TREINTA MIL SETECIENTOS CUARENTA Y SEIS PUNTO 
VEINTISIETE UNIDADES DE VALOR TRIBUTARIO (30.746,27 UVT), esto 
con base en el concepto técnico No. 118 del 10 de mayo de 2021.  

Parágrafo Primero: El valor de la multa impuesta en la presente Resolución,